tenement of the late AN'illiam Solyman, on the north side of the King's

Street of the burgh of Edinburgh, between the land of Stephen Borthwick

on the north, and the land of the late John Carkettel on the south : 'J'he

Imilie then gave seizin of the same in conjunct fee to the said Andrew and

Jonet Wemys his spouse, and the longer liver of them
;
Avhich failing, to the

heirs whatsoever of the said Andrew : A\'itnesses, Michael Sympsoun,
William Thomson, Ileiuy Don, Archibald Edmanston, Robert Colyne, James

Howison and John I Jest : The woman craved Instriuuent.

IX.

xxvj die mensis Marcij hora tercia / anno Domini j" v^

primo Thomas Dimcanson commorans in villa Rothomagj in presencia

Stephani Borthwik iinius ballivoium burgj de Edinburgh et testium

siibscriptorum renunciavit et extradonavit totum suum jus et intercsse

quod habet habuit vel habere poterit a se heredibus suis et assignatis
in et ad quamdam terram Thome Bynning jacentem in dicto hujusmodi

burgo ex parte australi vicj Regii ejusdem inter terram Walterj
Blaklok ex orientali et terram quondam Walteri Bertram ex

occidental! et australi partibus et publicum stratum liegium ex

boreali / que sibi Thome Duncan son appreciata fuerat secundum
tenorem acti parliamenti pro debito surnmo xxxvij li et xvj^ per

ipsum super dicto Tlionia Binning recuperate et optente In favorem

ipsius Thome Binning quia persolvi fecit dictum debitum Et incon-

tinente idem Thomas Bynning de consensu Mariote spouse sue

resignavit eandem terram cum pertinenciis in manibus dicti ballivi

per terram et lapidem Qui ballivus dedit sasinam dicto Waltero

Blaklok hereditariam ejusdem terre / secundum tenorem carte sibi

per dictum Thomam Bynning desuper conficiende sub reversionc

dicte summe persolvende xxxvij li xvj^ infra sejDtennium secundum
tenorem acti parliamenti Testibus Andrea Bog Roberto Cochran

Johanne Dunsyre Donaldo Smyth et Roberto Carmychel serjando
cum juramento mulieris de non revocando.

Pro Waltero Blaklok.

ABSTRACT.

On the 26th day of March 1501, the third hour, Thomas Duncanson,

dwelling in the town of Rothomay, in the presence of Stephen Borthwick,

one of the bailies of the burgh of Edinburgh, and of the witnesses under-

written, renounced and overgave all his right and interest, from himself his

heirs and assignees, in and to a certain land of Thomas Binning, lying in the

said burgh, on the south side of the King's Street thereof, between the land

of Walter Blaklok on the east, and the land of the late Walter Bertram on